cumplir los caballos destinados a la Policía Local de Zaragoza.

b) Tipo de contrato: Suministro.

c) Valor Estimado del contrato y Órgano de Contratación : 

El presente contrato tiene un valor estimado de como máximo   10  .000 €, IVA incluido (DIEZ 
MIL  EUROS,  IVA  incluido),  es  decir,  8.264,46€  +  1.735,54€  de  IVA  (OCHO MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS CON CUARENTA Y SEIS  céntimos de euros 
+ MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON CINCUENTA Y CUATRO  céntimos de euro 
de IVA), siendo el tipo de IVA el general del 21%. 

El órgano de contratación competente es el Superintendente Jefe del Cuerpo de la Policía